2024 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社東光高岳

代表者名 代表取締役社長 一ノ瀬 貴士

（コード：6617 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員  大亀 薫

（TEL. 03-6371-5003）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

（2024 年３月期（第 12 期）配当の修正（特別配当））

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

につき、2024 年６月 27 日開催予定の第 12 回定時株主総会において下記のとおり提案することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023 年４月 26 日公表）

前期実績

（2023 年３月期）

基 準 日 2024 年３月 31 日 同左 2023 年３月 31 日

１株当たり

配当金

35 円 00 銭

(普通配当 25 円 00 銭)

(特別配当 10 円 00 銭)

25 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 567 百万円 － 405 百万円

効力発生日 2024 年６月 28 日 － 2023 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、安定的な配当の実施が株主各位のご期待に応えることになると認識しており、財務体質の

強化等経営基盤の安定確保に努めながら、中間配当と期末配当の年２回の継続的かつ安定的な配当を

実施することを基本方針としております。

当期末の１株当たり配当金の予想につきましては、2023 中期経営計画（2021～2023 年度）の目標に

対し、売上高、営業利益、親会社株主に帰属する当期純利益がともに３年連続して大幅な超過達成と

なったことを勘案し、感謝の気持ちを込めて、従来公表しておりました普通配当 25 円に特別配当 10

円を加えた計 35 円に修正いたしたいと存じます。

これにより、１株当たり年間配当金は、昨年実施いたしました第２四半期末の配当金（中間配当金）

25 円と合わせて計 60 円となる予定です。

以 上